1 Joan. 2. 2 Non mandatum novum scribo vobis
2 Joan. 5. 5 Non tamquam mandatum — scribens
Apoc. 2. 17 Dabo illi... in calculo nomen — scriptum
3. 12 Et nomen meum —
5. 9 Et cantabant canticum — dicentes
14. 3 Et cantabant quasi canticum —
21. 1 Et vidi colum — et terram novam
2 Reg. 11. 16 Accinctus erat ense novo
3 Reg. 11. 29 Et invenit eum Ahas Silonites propheta
in via, operatus pallio novo
Math. 27. 60 Et posuit illud in monumento suo —
Luc. 5. 30 Quia nemo commissuram a — vestimento
immittit in vestimentum vetus; alio-
quin... et veteri non convenit com-
missura a —
Deut. 32. 17 Novi recentisque veniant
Isai. 66. 22 Caeli — et terra nova... que ego facio
Thren. 3. 23 (effectus tuae misericordiae) diluculo,
multa est fides tua
Levit. 25. 22 Donec nova nascantur, edetis vetera
2 Cor. 5. 17 Ecce facta sunt omnia
Eccod. 13. 4 Erogavit mense novarum frugum
Deut. 16. 1 Observa mensem — frugum
Ezech. 3. 15 Et veni... ad aecrum — frugum
Eccod. 23. 15 Sicut praecipit tibi tempore mensis no-
vorum
18. 18 In tempore mensis —
Eccod. 24. 35 Qui implet... sicut Tigris in diebus —
Ad. 17. 18 — demoniorum videtur annuntiator
Josue. 9. 13 Utres vini novos implevimus
1 Par. 9. 32 Ut... per singula sabbata prepararent
Isai. 65. 17 Ecce enim ego creo celos — et terram
Math. 9. 17 Sed vinum novum in utres — mittunt
Marc. 2. 22 Sed vinum novum in utres — mittit debet
Luc. 5. 38 Vinum novum in utres — mittendum est
2 Petr. 3. 13 — vero celos et novam t... expectamus
28. 20 Quando offeretis novas fruges Domino
Job. 32. 19 Quod lacrimas — disruptit
Eccod. 35. 35 Ac nova quaque reperiant
Judic. 5. 8 — bella elegit Dominus
10. 6 Filii a. Isr. peccatis veteribus jungentes —
7. 13 — et vetera, dilecte mi, servavi tibi
Isai. 42. 9 Venerunt... quoque ego annuntio
43. 19 Ecce ego facio — et nunc orientur
48. 6 Audita feci tibi — ex tunc
1 Mac. 4. 49 Et fecerunt vasa sancta —
Math. 13. 52 Qui profert de thesauro suo — et vetera
Act. 17. 20 — enim quaedam inferis auribus nostris
Apoc. 21. 3 Ecce — facio omnia. Et dixit mihi
Judic. 15. 13 Ligaveruntque eum duobus novis funibus
16. 11 Ille respondit: Si ligatus fuero — funibus
2 Mac. 9. 6 — cruciatus aliorum torserat viscera
Esther. 3. 8 Novis utens legibus et caeremoniis
8. 5 Observo, ut — epistolis veteres Aman
littera... corrigantur
13. 4 Esse dispersum, qui — uretetur legibus
16. 13 — quibusdam atque inauditis machinis
Sap. 16. 16 — aquis, et... persecutionem passi
16. 17 Demonis ejicient: linguas loquentur —
Levit. 25. 10 Et vetera, novis supervenientibus, pro-
jicietis
NOX — CTIS.
Gen. 8. 22 Nox et dies non requiescent
Eccod. 12. 42 — ista est observabilis Domini
Job. 3. 3 — in qua dictum est: Conceptus est homo
7 Sit — illa solitaria, nec laude digna
Psal. 18. 3 Et — nocti indicat scientiam
73. 16 Tuus est dies, et tua est —
103. 23 Possidisti tenebras, et facta est —
138. 10 Et — illuminatio mea in deliciis meis
11 Et — sicut dies illuminabitur
Sap. 7. 30 Illi enim succedit —
17. 20 Solis autem ille superposita erat gravis —
18. 6 Illa enim — ante cognita est a patribus n.
14 Et — in suo cursu medium iter habebat
Isai. 21. 12 Dixit custos: Venit mane et —
30. 20 Erit vobis sicut — sanctificate solemnit.
33. 20 Ut non sit dies et — in tempore suo
Jerem. 3. 6 Propterea — vobis pro visione erit
Zach. 14. 7 Que nota est Dom. non dies neque —
Joan. 9. 4 Venit — quando nemo potest operari
13. 30 Exivit continuo. Erat autem —
Act. 27. 27 Sed posteaquam quartadecima — super-
venit...

Rom. 13. 12 Nox processit, dies autem appropinquavit
Apoc. 21. 25 — enim non erit illud
22. 5 Et — ultra non erit: et non egebunt
lumine
Gen. 46. 2 Audivit eum per visionem noctis vocantem
Eccod. 12. 20 Factum est a. in — medio, percussit Dom.
14. 20 Erat... ita ut ad se invicem toto — tem-
pore accedere non valerent
Judic. 7. 19 Incipientibus vigiliis — media
16. 3 Dormivit a. Samson usque ad medium —
3. 14 Dormivit Itaque... usque ad — abscessum
3 Reg. 3. 20 Et consurgens intempeste — silentio
Psal. 135. 9 Lunam et stellas in potestatem —
Prov. 7. 9 Adversperante die, in — tenebris
Sap. 17. 2 Vinculis tenebrar., et longae — compediti
Eccod. 40. 5 Somnus — inmutat scientiam ejus
Isai. 24. 20 Aversetur quasi tabernaculum minus —
Jerem. 31. 35 Ordinem lunae et stellarum in lumine —
Baruc. 2. 25 Profecta sunt in... sois, et in gelu —
Daniel. 7. 7 Post hac aspicebam in visione —
13 Aspicebam ergo in visione —
Math. 14. 25 Quarta a. vigilia... venit ad eos ambulans
Marc. 6. 48 Et circa quartam vigiliam — venit ad eos
Luc. 2. 8 Et custodientes vigilias — super gregem a.
Act. 16. 33 Et tollens eos in illa hora —, lavit plagas
23. 23 Et lanceas ducentos, a tertia hora —
1 Thess. 5. 5 Non somnus —, neque torbenturum
Apoc. 8. 12 Diei non luceat pars... — et similiter
Gen. 1. 16 Et lunam minus, ut praessent nocti
18. 18 Et praessent diei autem, et dividerent...
Psal. 18. 2 Et nox — indicat scientiam
Gen. 1. 5 Appellavitque... et tenebras noctem
Eccod. 14. 14 Et dividant diem ac —, et sint in signa
13. 21 Ad ostendendam viam... in columna
nubis, et per — in columna ignis
22 Nec columna ignis (defuit) per —
14. 20 Erat nubis tenebrosa, et illuminans —
Num. 9. 16 Et per — quae species ignis
21 Et si post diem et — recessisset, dissi-
pabant tentoria
14. 14 Praecedes eos in columna ignis per —
Josue. 2. 2 Ecce viri ingressi sunt huc per —
Judic. 19. 11 Juxta Jebus, et dies mutabatur in —
20. 23 Et flevit coram Domino usque ad —
14. 24 Adversit itaque omnis populus inquisi-
tione quae novem in manu sua usque ad —
28. 25 Et ambulaverunt per totam — illam
2 Reg. 21. 10 Et non dimisit... quae bestias per —
2 Par. 35. 14 Usque ad — sacerdotis fuerunt occupati
2 Estr. 4. 22 Et sint nobis vices per — et diem
9. 12 Fustis... et in columna ignis per —
19. 19 Et columna ignis (non recessit ob eis) per —
Judith. 6. 21 Per totam — intra ecclesiam operaverunt
Esther. 6. 1 — illum duxit insomnem
Job. 3. 6 — illum tenebrosus turbo possideat
17. 12 — verterunt in diem
24. 14 Per — vero erit quasi fur
34. 25 Novi enim opera eorum: et idcirco in-
duet —, et conterentur
Psal. 36. 20 Ne protrahas —, ut ascendat populi
15. 7 Usque ad — increperunt me renes
91. 2 Ad annuntiandum... et veritatem t. per —
104. 38 Expandit... ignem ut increet eis per —
120. 6 Sol non uret te, neque luna per —
129. 16 A custodia matutina usque ad —
Eccod. 2. 23 Nec per — mente requiescit
10. 17 Et fuit illis... in luce stellarum per —
Sap. 17. 5 Nec siderum limpidae flammae illuminare
poterant illam — horrendam
13 Illi autem, qui impotentem vero —
Eccod. 38. 28 — tamquam diem transiit
Isai. 16. 3 Pone quasi — umbram tuam in meridie
Jerem. 14. 11 Deducant oculi mei lacrymam per —
33. 25 Si pactum meum inter diem et —
36. 30 Etedaverit e. proicietur... et ad gelu per —
Thren. 2. 18 Deduc... lacrymas per diem et —
Amos. 5. 8 Et diem in — mutantem
1. 5 Si fures introissent ad te, si latrones per —
Zach. 1. 8 Vidi per —, et ecce vir ascendens
Luc. 5. 5 Per totam — laborantes, nihil cepimus
Act. 19. 5 Angulus a. Domini per — aperiens januas
16. 9 Et visio per — Paulo ostensa est
17. 10 Confestim per — dimiserunt Paulum
20. 7 Protraxit sermonem usq. in mediam —
23. 31 Duxerunt per — in Antiochidem
27. 27 Navigantib. nobis in Adria circa med. —
Gen. 14. 15 Et divisit sociis, irruit super eos nocte
19. 5 Ubi sunt viri qui introierunt ad te —

Gen. 19. 33 Dederunt itaque patri suo bibere vinum
nocte illa
34 Demus et bibere vinum etiam hac —
20. 3 Venit autem Deus ad Abimelech per... —
8 Statimque de — consurgens Abimelech
22. 3 Igitur Abraham de — consurgens
26. 24 Ubi apparuit ei Dom. in ipsa —, dicens
30. 15 Ait Rachel: Dormiat tecum hac —
16 Dormivitque cum eo — illa
31. 55 Laban vero de — consurgens, osculatus
32. 13 Quomodo dormisset ibi — illa
21 Ipse vero mansit — illa in castris
40. 5 Videruntque ambo somnium — una
41. 11 Ubi una — uterque vidimus somnium...
Eccod. 10. 13 Induxit vent. urentem tota die illa et —
11. 4 Media — egressit in Aegyptum
12. 8 Edent carnes — illa assas igni, et azym.
12 Et transiit pro terram Aegypti — illa
10 Surrexit Pharao —, et omnes servi ejus
31 Vocastique Pharao Moyses et Aaron —
14. 21 Flante vento vehementi et urente tota —
34. 4 Et de — consurgens ascendit in montem
40. 36 Et ignis in —, videntibus cunctis populis
Levit. 6. 9 Cremabitur in altari tota — usque mane
35 Die — in manebitis in tabernaculo
Num. 11. 9 Quomodo descendere — super castra ros
32 Surgens ergo populus toto die illo et —
14. 1 Igitur vociferans omnis turba flevit — illa
22. 8 Respondit: Manete hic —, et respondebo
11 Obscuro ut hic maneat etiam hac —
20 Venit ergo Deus ad Balaam —, et ait ei
Deut. 1. 33 — ostendens vobis iter per ignem
16. 1 Eduxit te Dom. Deus tuus de Aegypto —
28. 66 Timebis — et die, et non credes vitas tue
3. 1 Igitur Josue de — consurgens movit castra
4. 3 Ubi surrexit hac — tentoria
6. 16 Igitur Josue de — consurgente, tulorunt
8. 3 Triginta millia virorum fortium misit —
9 Josue autem — illa in medio mansit pop.
13 Abiit ergo Josue — illa, et stetit
10. 10 Tota — ascendens de Galgalis
Judic. 6. 25 — illa dixit Dominus ad eum: Tolle t...
27. 41 Sed omnia — complevit
38 Et de — consurgens, expresso vellere...
40 Fecitque Deus — illa ut postlaverat
7. 1 Jeroabai qui et Gedeon, de — consurgens
9 Eadem — dixit Dominus ad eum: Surge
9. 32 Surge itaq. — cum populo qui tecum est
34 Surrexit itaque Abimelech cum omni
exercitu suo —, et tendit insidias
16. 2 Et ibi tota — cum silentio prestolantes
19. 5 Die autem quarto de — consurgens
25 Qua cum tota — abusi essent, dimiserunt
20. 5 Circumderunt — domum in qua manebat
1. 12 Etiam si possem hac — concipere
3. 2 Booz iste... hac aream hordei ventilat
8 Et ecce, — jam media expavit homo
13 Quiesce hac —
1 Reg. 14. 36 Irruunt super Philisthaeos —
15. 11 Samuel, et clamavit ad Dominum tota —
12 Quomodo de — surrexisset Samuel
16 Qua locutus sit Dominus ad me —
19. 10 Et David fugit, et salvatus est — illa
11 Nisi salvaveris te — hac, eras mortuus
24 Et cecidit nudus tota die illa et —
25. 16 Pro muro erant nobis tam in — quam
in die
26. 7 Venerunt ergo David et Abisai ad po-
pulum —, et invenerunt Saul
28. 8 Veneruntque ad militerum Saul —
29. 10 Et cum de — surrexerit, et coepit...
11 Surrexit itaque de — David ipse
31. 12 Et ambulaverunt tota — et tulerunt cad.
2 Reg. 2. 29 Viri ejus abierunt per campestria tota —
22 ambulaverunt tota — Joab, et viri
4. 7 Abierunt per viam deserti tota —
7. 4 Factum est autem in illa —
17. 1 Et consurgens, persequer David hac —
16 Ne moreris — hac in campestribus
19. 7 Ne unus quidem remansurus sit tecum —
3 Reg. 3. 5 Apparuit a. Dom. Salom. per somnium —
19 Mortuus est a. filius mulieris hujus —
8. 29 Ut sint oculi tui aperti super domum hanc
— ac die
4 Reg. 59 Appropinquantes Dom. Deo n. die ac —
6. 14 Qui cum venissent — circumdederunt...
7. 12 Qui surrexit —, et ait ad servos suos
8. 21 Et surrexit —, percussitque Idumaeos
Concord. Bibl. Sac.

4 Reg. 19. 35 Factum est igitur in nocte illa, venit ang.
25. 4 Et omnes viri bellatores — fugerunt
1 Par. 9. 33 Ut die ac — jugiter suo ministerio de-
servirent
17. 3 — illa factus est sermo Dei ad Nathan
2 Par. 7. 1 Ecce autem in ipsa — apparuit ei Deus
7. 12 Apparuit autem ei Dominus —, et ait
21. 9 Surrexit —, et percussit Edom.
36. 15 De — consurgens, et quotidie common.
2 Estr. 1. 6 Quam ego oro coram te hodie, — et die
2. 12 Et surrexi — ego, et viri pauci mecum
13 Et egressus sum per portam vallis —
15 Et ascendi per torrentem —
4. 9 Postivimus custodes super murum die ac —
6. 10 Et — venturi sunt ad occidentem te
Tobie. 6. 19 Ipsa autem —, incesso jecore piscis
20 Secunda vero —, in copulatione sanctorum
patriarcharum admittens
21 Tertia a. —, benedictionem consequens
22 Transacta autem tertia —, accipies vir-
ginem
8. 4 Tertia autem transacta —, in nostro
erimus conjugio
12. 19 Mortuus abscedebas... et — sepeliebās
Judith. 7. 5 Et erant custodientes ea tota die et —
8. 32 Stabitis vos ad portam — ista
12. 3 Et petit... ut daretur ei copia — et ante
lucem egrediendi
13. 18 Et interfecit... hostem populi sui hac —
27 Ipse caput omnium incedulorum incidit
hac — in manu mea
Job. 5. 14 Et quasi in — sic palpabit in meridie
27. 20 — opprimet eum tempestas
30. 17 — os meum perforatur doloribus
34. 20 Et in media — turbabuntur populi
35. 10 Ubi est Deus... qui dedit carnis in —?
Psal. 1. 2 Et in lege ejus meditabitur die ac —
16. 3 Probasti cor meum, et visitasti —
21. 2 Clamabo... et... et non ad insipientiam
31. 4 Die ac — gravata est super me manus tua
41. 3 Fecerunt mihi lacrymas in panes die ac —
8 In die mandavit Dominus misericordiam
suam: et — canticum ejus
54. 10 Die ac — circumdabit eam super muros
76. 2 Exquisivi, manibus meis — contra eum
9. 1 Et meditatus sum — cum corde meo
77. 4 Et tota — in illuminatione ignis
87. 1 Domine... in die clamavi, et — coram te
89. 5 Et custodia in —
118. 55 Memor fui — nominis tui, Domine
62 Media — surgebam ad confitendum tibi
27. 14 De — consurgens malevolentis similis erit
31. 15 Et de — surrexit, dedique praedam
18 Non extinguetur in — lucerna ejus
Isai. 4. 5 Et splendorem ignis flammantis in —
15. 1 Onus Moab. Quia — vastata est Ar Moab,
contineat: quia — vastatus est murus
Moab, contineat
21. 11 Custos, quid de —? custos, quid de —?
26. 9 Anima mea desideravi te in —
27. 3 — et die servo eam
28. 19 Mane diluculo pertransibit in die et in —
34. 10 — et die non extinguatur
30. 11 Die ac — non claudetur
62. 6 Tota die et tota — non tacebunt
Jerem. 6. 5 Surgite, et ascendamus in —
9. 1 Plorabo die ac — interfectos filiae populi
16. 13 Et servietis ibi diis alienis die ac —
25. 3 Et locutus sum ad vos de — consurgens
26. Quos ego misi ad vos de — consurgens
29. 19 De — consurgens, et mittens
33. 20 Si irritum potest fieri... pactum meum
cum —, ut non sit dies et nox in tem-
pore suo
30. 4 Et egressi sunt — de civitate per viam
44. 4 De — consurgens, mittensque et dicens
49. 9 Si fures in — rapissent quod sufficeret
52. 7 Exieruntque de civitate — per viam portae
Thren. 1. 2 Plorans ploravit in —
2. 16 Consurge, lauda in —, in principio vigil.
Daniel. 2. 19 Mysterium per visionem — revelatum est
5. 30 Eadem — interfectus est Baltasar rex
7. 2 Videbam in visione mea —
14. 14 Sacerdotes autem ingressi sunt —
Osee. 4. 5 — tacere feci matrem tuam
7. 6 Tota — dormivit conquis eos
Jonas. 4. 10 Sub una — nata est, et sub una — periiit
1 Mac. 4. 1 Et moverunt castra —

1 Mac. 5. 29 Et surrexerunt inde nocte, et ibant
50 Et oppugnavit civitatem illam tota die
et tota —
9. 58 Et comprehendet eos omnes una —
12. 29 Quod constitit capere venire illis —
27 Esse in armis paratos ad pugnam tota —
13. 22 Et paravit Tryphon omnem equitatum, ut
veniret illa —
2 Mac. 12. 9 Jaminis quoque — supervenit
13. 10 Ut die ac — Dominum invocaret
15. 15 Juvenibus fortissimis electis, — aggressus
aulam regiam
Math. 2. 14 Accepit puerum et matrem ejus —
25. 6 Media autem — clamor factus est
26. 31 Scandalum patiemini in me in ista —
34 Quia in hac — antiquam gallos cantet
28. 13 Dicitur quia discipuli ejus — versu sunt
Marc. 4. 27 Et dormiat, et exurgat — et die
5. 5 Die ac —, et in motibus erat, clamans
13. 35 Sero, an media —, an galli cantu
14. 27 Omnes scandalizabimini in me in — ista
30 Quia tu hodie in — hac... ter me os ne-
gaturus
Luc. 2. 37 Et observationibus serviens — ac die...
11. 5 Et ibit ad illum media —, et dicit illi
12. 20 Stulte, hac — animam tuam repetunt a te
17. 34 Dico vobis: in illa — erunt duo in lecto
18. 7 Deus autem non faciet vindictam electo-
rum suorum clamantium ad se die ac —
Joan. 3. 2 Hic venit ad Jesum —, et dixit ei: Rabbi
7. 50 Ille qui venit ad eum —, qui unus erat
11. 10 Si autem ambulaverit in —, offendit
19. 29 Et Nicodemus, qui venerat ad Jesum —
21. 3 Et illa — nihil prederunt
Act. 9. 24 Custodiebant autem et portas die ac —
25. 25 Accipientes autem eum discipuli —
12. 6 In ipsa — erat Petrus dormiens inter duos
16. 25 Media autem —, Paulus et Silas orantes
18. 9 Dixit autem Dom. — per visionem Paulo
20. 31 Quon. per triennium — et die non cessavi
23. 11 Sequenti autem — assistens ei Dominus
26. 7 — ac die deservientes, sperant devenire
27. 23 Astetit enim mihi hac — angelus Dei
1 Cor. 11. 23 Jesus in qua — tradebatur, accepit panem
2 Cor. 11. 25 — et die in profundo maris fui
1 Thess. 2. 9 — ac die operantes, ne quem vestrum
gravavimus
3. 10 — ac die abundantius orantes
5. 2 Quia dies Dom. sicut fur in —, ita veniet
7. Qui enim dormiunt, — dormiunt; et qui
ebrii sunt, — ebrii sunt
2 Thess. 3. 8 Et in fatigatione, — et die operantes
1 Tim. 5. 5 Instet obscuro et orationibus — ac die
2 Tim. 1. 3 — ac die (-) desiderans te visitare
Apoc. 4. 8 Et requiem non habebant die ac —
7. 15 Et serviunt ei die ac — in templo ejus
12. 10 Ante conspectum Dei nostri die ac —
14. 11 Nec habent requiem die ac —
20. 10 Pseudopropheta cruciabantur die ac —
Deut. 9. 11 Cumque transissent quadraginta dies, et
tolidem noctes
Daniel. 3. 71 Benedicite, noctes et dies, Domino
Cant. 5. 2 Quia caput meum plenum est rore, et
cinnamini mei guttibus noctium
Ecod. 34. 28 Quadraginta dies et quadraginta noctes
Job. 7. 3 Et — laboriosus enumeravi mihi noctes
Psal. 6. 7 Lavabo per singulas — lectum meum
Cant. 3. 1 In lectulo meo per — quiesivi
Gen. 7. 1 Pluam super terram quadraginta diebus
et quadraginta noctibus
12. 14 Et facta est pluvia super terram quadra-
ginta diebus et quadraginta —
Ecod. 24. 18 Et fuit ibi quadraginta diebus et qua-
draginta —
Deut. 9. 9 In monte quadraginta diebus ac —
18 Quadraginta diebus et — panem non
comedens
25 Jacui coram D. quadraginta diebus ac —
10. 10 Steti in monte... quadraginta diebus ac —
Josue. 1. 8 Sed meditaberis in eo diebus ac —
1 Reg. 30. 12 Tribus diebus et tribus —
3 Reg. 19. 8 Ambulavit... et quadraginta —
2 Par. 6. 20 Ut aperias oculos tuos super domum istam
diebus ac —
Tobie. 2. 9 Et medius — sepeliebat ea
3. 4 Quia his tribus — Deo iungimus
Judith. 12. 7 Et exibat — in vallem Bethulie

Esther. 4. 16 Et non bibatis tribus diebus et tribus
noctibus
Job. 2. 13 Et sederunt cum eo in terra septem
diebus, et septem —
Psal. 133. 3 In — extollite manus vestras in sancta
Ecod. 8. 16 Diebus et — somnum non capit oculis
Isai. 21. 8 Super custodiam meam ego sum, stans
lotis —
Jonae. 2. 1 Et erat Jonas in ventre piscis tribus
diebus et tribus —
2 Mac. 8. 7 Maxime autem — ad hujusmodi ex-
cursus ferabatur
Math. 4. 2 Et cum jejuasset quadraginta diebus et
quadraginta —, postea esurivit
12. 40 Sicut enim fuit Jonas in ventre ceti tribus
diebus et tribus —, sic erit Filius homi-
nis in corde terre tribus diebus
et tribus —
Marc. 1. 13 Quadraginta diebus et quadraginta —
Luc. 21. 37 — vero exiens, morabatur in monte Oliv.
NOXA — E.
1 Esdr. 4. 13 Et usque ad reges hac noxa perveniet
Ecod. 21. 16 Convictus noxa, morte moriatur
Ecod. 32. 31 Aut dimittite eis hanc noxam
Num. 35. 27 Absque noxa erit qui cum occiderit
NOXIUS — A — UM.
Prov. 26. 18 Sicut noxius est qui mittit sagittas
Jerem. 4. 14 Usquequo morabuntur in te cogitationes
noxiæ?
Prov. 1. 22 Et stultus ea, que sibi sunt noxia, cupient
Num. 26. 1 Postquam noxiorum sanguis effusus est
Daniel. 13. 53 Innocent, opprimere, et dimittes noxiæ
NUBECLA — E.
3 Reg. 18. 44 Ecce nubecla parva quasi vestigium homi-
nis ascendebat de mari
NUBES — IS.
Ecod. 14. 20 Erat nubes tenebrosa, et illuminans
noctem
19. 16 Et — densissima operie montem
24. 15 Cumque ascendisset Moyses, operuit —
montem
40. 32 Operuit — tabernaculum testimonii
34 Si quando — tabernaculum deserebat...
36 — quippe Domini incubabat per diem
Num. 9. 15 Erecta est tabernacul. operuit illud —
16 Per diem operiebatur illud —, et per noctem
17 Cumque ablata fuisset —
Ubi stetit —, ibi castrametabantur
18 Cunctis diebus quibus stabat — super ta-
bernaculum, manebat in eodem loco
20 Quot diebus fuisset — super tabernacul.
21 Si fuisset — a vespere usque mane
10. 11 Elevata est — de tabernaculo fœderis
12. 12 Et recubuit — in solitudine Pharan
34 — quoque Domini super eos erat per diem
12. 10 — quoque recessit que erat super tabern.
14. 14 Et — tua protegat illud
16. 43 Quod, postquam ingressi sunt, operuit —
Job. 4. 11 Eranque in eo tenebre et —, et caligo
Deut. 7. 9 Sicut consumitur —, et pertransit
22. 14 — latibulum ejus, nec nostra considerat
30. 15 Et velut — pertransiit salus domus
Psal. 96. 2 — et caligo in circuitu ejus
Prov. 25. 14 —, et ventus, et pluvie non sequentes
Sap. 19. 7 Nam — castra eorum umbra-
bat
Ecod. 35. 29 Quasi — pluvie in tempore siccitatis
Isai. 18. 4 Et sicut — roris in die messis
Jerem. 4. 13 Quasi — ascendet, et quasi tempestas...
Ezech. 1. 4 — magna, et ignis involvens
10. 3 Et — implevit atrium interius
30. 18 Ipsam — operiet
38. 9 Quasi tempestas venies, et quasi —
18 Et ascendes super populum meum Israel
quasi —, ut operias terram
Osee. 6. 4 Misericordia vestra quasi — matutina
13. 3 Idcirco erant quasi — matutina
2 Mac. 2. 8 Et apparebit majestas Domini, et — erit
Luc. 17. 5 Adhuc eo loquente, ecce — lucida obum-
bravit eos
Marc. 9. 6 Et facta est — obumbrans eos
Luc. 9. 34 Hæc autem illo loquente, facta est —
Act. 1. 9 Et — susceptum ab oculis eorum
Ecod. 13. 21 Ad ostendendam viam per diem in co-
lunna nubis

Ecod. 13. 22 Nunquam defuit columna nubis per diem
14. 19 Cum eo pariter columna —
24 Respiciens Dom... per columnam... et —
19. 9 Jam nunc veniam ad te in caliginis —
33. 9 Descendebat columna —, et stabat ad ost.
10 Quod columna — staret ad ostium taber.
Num. 12. 5 Descendit Dominus in columna —
14. 14 Et in columna — precedas eos per diem
Deut. 1. 33 Nocte ostendens vobis iter per ignem,
et die per columnam —
5. 22 In monte de medio... et — et caliginis
31. 15 Apparuitque Dominus ibi in columna —
2 Esdr. 9. 12 Et in columna — ductor eorum fuisti
19 Columna — non recessit ab eis per diem
Psal. 98. 7 In columna — loquebatur ad eos —
Sap. 2. 3 Transibit vita n... tanquam vestigium —
Ecod. 24. 7 Et thronus meus in columna —
Ezech. 30. 3 Dies Domini: dies —
34. 12 Disperse fuerant in die — et caliginis
2. 2 Dies tenebrarum et caliginis, dies —
Ecod. 34. 5 Cumque descendisset Dominus per nubem
Num. 11. 25 Descenditque Dom. per —, et locutus est
Job. 38. 9 Cum ponerem — vestimentum ejus
Psal. 103. 4 Qui ponis — ascensum tuum
104. 38 Expandit — in protectionem eorum
Ecod. 45. 5 Aut erit te eum —, et indicat illum in —
Isai. 4. 5 Et creabit Dom... — per diem, et fumum
19. 1 Ecce Dominus ascendet super — levem
42. 22 Delevi ut — iniquitates tuas
Thren. 3. 44 Opposuit — tibi, ne transeat oratio
Luc. 9. 24 Et tunc erant, intrantibus illis in —
12. 54 Cum vidertis — orientem ab occasu
Hebr. 12. 1 Tantam habentes impositam — testium
Apoc. 14. 14 Et ecce — candidam; et super — seden-
tem similem Filio hominis
15. 2 Clamans... ad sedentem super —
16. 16 Et misit qui sedebat super —, falem s.
Ecod. 16. 10 Et ecce gloria Domini, apparuit in nube
24. 16 Super Sinai, tegens illum — sex diebus
40. 33 Nec poterat Moyses... — operiente omni.
Levit. 16. 2 Quis in — apparebo super oraculum
2 Par. 5. 13 Insuper domus Dei —, dicens: Hic est Filius...
Psal. 71. 14 Et deduxit eos in — diei; et tota nocte
Isai. 25. 5 Et quasi calore sub — torrente
Ezech. 1. 28 Velut aspectum arcus cum fuerit in —
10. 4 Et repleta est domus —
32. 7 Solem — legam, et luna non dabit lumen
17. 5 Et ecce vox de —, dicens: Hic est Filius...
Luc. 9. 6 Et venit vox de —, dicens: Hic est F. m.
Marc. 9. 35 Vox facta est de —, dicens: Hic est Filius
21. 27 Et tunc videbitur Filius hominis venien-
tem in — cum potestate magna
1 Cor. 10. 1 Quoniam patres n. omnes sub — fuerunt
2 Et omnes in Moysse baptizati sunt, in —
Apoc. 1. 1 Et vidi alium angelum fortem descen-
dentem de celo amictum —
11. 12 Et ascenderunt in celum in —
33. 29 Magnificentia ejus discurrunt nubes
2 Par. 5. 4 Coligne ac — distillaverunt aquis
3 Reg. 18. 45 Celi contenebrati sunt, et — ventus
Job. 37. 11 Et — spargunt lumen suum
Psal. 17. 12 Præ fulgore in conspectu e. — transierunt
76. 16 Vocem dederunt —, et rora concreverunt
3. 20 Eruperunt abyssi, et — rora concreverunt
Ecod. 11. 3 Si repleta fuerint —, imbrem... effundent
12. 2 Et revertantur — post pluviam
Isai. 45. 8 Rorate, celi, —, et — pluant justum
60. 8 Qui sunt isti qui ut — volant...?
6. 61 Et —, perierunt quod imperatum est eis
12. 12 — sicut aqua, que a ventis circumferuntur
Daniel. 3. 73 Benedicite, fulgura et nubes, Domino
Job. 37. 15 Ut ostenderent lucem nubium ejus
Psal. 17. 12 Numquid nosti semitas — magnas...?
Sap. 5. 22 Curvato arcu — exterminabitur
Isai. 14. 14 Ascendam super altitudinem —
Psal. 72. 23 Et mandavit nubibus desuper
Isai. 5. 6 — mandabo ne pluant super eum imbrem
Job. 20. 6 Superbia ejus, et captus ejus nubes te-
gert
36. 29 Si voluerit extendere — quasi tentorium
37. 11 Frumentum desiderat —
21 Subito aër cogitur in —, et ventus
Psal. 35. 5 Et veritas tua usque ad —
50. 10 Magnificata est... usque ad — veritas tua
107. 4 Et usque ad — veritas tua
134. 7 Edicens — ab extremo terre
Ecod. 11. 4 Et qui considerat —, nunquam metet
Ecod. 13. 28 Et verbum illius usque ad — perducet

Ecod. 35. 20 Deprecatio illius usque ad nubes pro-
pinquabit
9 Oratio humilientis se, — penetrabit
43. 16 In magnitudine sua resonit —
Jerem. 51. 9 Judicium ej., et elevatum est usque ad —
16 Qui levat — ab extremo terre
Gen. 9. 13 Arcum meum ponam in nubibus
14 Cumque obduxero — celum, apparebit
arcus meus in —
16 Eritque arcus in —, et videbo illum
2 Reg. 22. 12 Cribrans aquas de — colorum
23. 4 Lux, oriente sole, mane absque — rutilat
Job. 26. 8 Qui ligat aquas in — suis
36. 28 Qui de — fluunt, que preterfluxit
17. 11 Tenebrosa aqua in — aëris
Psal. 67. 35 Magnificentia ejus et virtus ejus in —
88. 7 Quoniam quis in — sequabitur Domino
146. 8 Qui operit celum —
Baruc. 3. 29 Quis... accepti eam, et eduxit eam de —
Daniel. 7. 13 Ecce cum — celi quasi Filius hominis
Math. 24. 30 Et videbitur Filius hominis venientem
in — celi cum virtute multa
26. 64 Videbitis Filium... et venientem in — celi
Marc. 13. 26 Videbitur Filius hominis venientem in —
14. 62 Videbitis Filium... et venientem cum —
1 Thess. 4. 16 Simul raptemur cum illis in —
Apoc. 1. 7 Ecce venit cum —, et videbit eum
NUBILIS — E.
Levit. 19. 20 Homo si dormierit cum muliere coitu se-
minis, que sit ancilla etiam nubilis
NUBILUM — I.
2 Mac. 1. 22 Quo solo retulit, qui prius erat in nubilo
NUBO — ERE.
Luc. 20. 34 Filii hujus sæculi nubunt
Num. 36. 11 Et nupserunt Maala, et Thersa, et Hegla
Deut. 25. 5 Quando... absque liberis mortuus fuerit,
uxor defuncti non nubet alteri
Math. 22. 30 In resurrectione enim, neque nubent uxores
Marc. 12. 25 Cum enim... resurrexerint, neque —
Luc. 20. 35 Illi... neque —, neque ducent uxores
Marc. 10. 12 Si uxor dimiserit virum suum, et alii
nupserit
1 Cor. 7. 28 Et si — virgo, non peccavit
1 Cor. 7. 36 Quod vult, faciat; non peccat, si nubat
29 Liberata est; qui vult —, tantum in Dom.
Ruth. 1. 13 Ante eritis vetulae quam nubalis
Num. 36. 6 Nubant quibus voluit, tantum ut suas
tribus hominibus
1 Cor. 7. 9 Quod si non se continent, —
Math. 19. 10 Si ita est, causa hominis cum uxore, non
expedit nubere
1 Cor. 7. 9 Melius est enim — quam uri
1 Tim. 4. 3 Prohibitum —, abstinere a cibis
5. 11 Cum enim luxuriata fuerint... — volunt
14 Volo ergo juniores —, filios procreare
Math. 24. 38 Nubentes, et nupti tradentes
Levit. 21. 3 Et sorore virginis, que non est nupta viro
1 Cor. 7. 34 Que autem — cogitat que sunt mundi
Math. 22. 30 In resurrectione enim neque... nubentur
Marc. 12. 25 Cum... resurrexerint neque, nubent neq.
Levit. 22. 12 Si filia sacerdotis quilibet ex populo
nupta fuerit
1 Cor. 7. 8 Dico autem non nuptis et viduis
NUDITAS — TIS.
Rom. 8. 35 An angustia? an fames? an nuditas?
Apoc. 3. 18 Et non appareat confusio nuditatis tue
Nabum. 3. 5 Et ostendam genibus nuditatem tuam
Habac. 2. 15 Et inebrians ut aspiciat — ejus
Deut. 28. 48 In fame, et siti, et nuditate
Jerem. 2. 25 Prohibe pedem tuum a —
2 Cor. 11. 27 In jejuniis multis, in frigore et —
NUDIUSQUARTUS — A — UM.
Act. 10. 30 A nudiusquarta die usque ad hanc horam
NUDIUSTERTIUS.
Gen. 31. 2 Sicut heri et nudius tertius
5 Non sit erga me sicut heri et —
Ecod. 4. 10 Non sum eloquens ab heri et —
21. 29 Si bos corrupta fuerit ab heri et —
36 Sin autem sciebat quod bos corrupta
esset ab heri et —
Deut. 19. 4 Et qui heri et — nullum contra eum
odium habuisse comprobatur

1 Reg. 4. 8 Non enim fuit tanta exultatio heri et nudustertius... 9. 20 Et de asinis quas — perdidisti... 10. 11 Omnes qui noverant eum heri et — 14. 21 Qui fuerant cum Philisthim heri et — 19. 7 Sicut fuerat heri et — 21. 5 Continuumus nos ab heri et — 30. 13 Quia egrotare cepi — 30. 13 Tam heri quam — querebatis David 5. 2 Et heri et — cum esset Saul rex 4 Reg. 13. 5 In tabernaculis suis sicut heri et — 1 Par. 11. 2 Et — cum adhuc reseraret Saul 1 Par. 13. 15 Ingressa est aliquando sicut heri et — 1 Mac. 9. 44 Non est enim hodie sicut heri et —

NUDO — ARE.

Jerem. 13. 26 Unde et ego nudavi femora tua Levit. 20. 19 Inominam carnis suae nudavit Joh. 20. 19 Quoniam confringens — pauperes Isai. 22. 6 Et parietem — clypeus Gen. 37. 23 Nudaverunt eum tunica talari Thren. 4. 3 Sed et lamie — mammam, lactaverunt Marc. 2. 4 Pex turba — lectum ubi erat Ezech. 5. 2 Et gaudium nudabo post eos 16. 37 Et — ignominiam tuam coram eis Isai. 3. 17 Et Dominus crimem earum nudabit 24. 1 Ecce Dom. dissipabit terram, et — eam Ezech. 28. 6 Nudabit gladius suos 2 Par. 28. 19 Quae nudasset eum auxilio 1 Par. 10. 9 Amputasset caput, armisque nudassent Levit. 10. 6 Capita vestra nolite nudare Job. 1. 7 Nudans spoliavit eam, et projecit 2 Esdr. 4. 23 Unusquisque tantum nudabatur ad baptismum Gen. 9. 21 Est, et nudatus in tabernaculo suo 2 Reg. 6. 20 —, quasi si nudetur unus de scurris Thren. 4. 21 Inebriaberis, atque nudaberis Isai. 19. 7 Nudabitur alveus rivi a fonte suo Job. 33. 21 Et ossa, quae tecta fuerant, nudabuntur Job. 14. 10 Cum mortuus fuerit, et nudatus 2 Reg. 6. 20 Quasi si nudetur unus de scurris Ezech. 32. 25 Videns ergo Moyses populum quod esset nudatus Gen. 9. 22 Verecundus scilicet patris sui esse nudata Deut. 32. 22 Et de captivitate, nudati inimicor. capitis

NUDUS — A — UM.

Gen. 2. 25 Utroque nudus, Adam scilicet et uxor e. 3. 10 Timidus quod — esset, et abscondi 11 Quis enim indicavit tibi quod — noces? 1 Reg. 19. 24 Et cecidit — tota die illa et ecce! 1 Cor. 1. 23 Et cum uxore fugiens, — latuit Job. 1. 21 Et dixit: — egressus sum de utero matris mese, et — revertar illuc 26. 6 — est infernus coram illo Eccles. 5. 14 Sicut egressus est — de utero matris s. Isai. 20. 2 Et fecit sic, vadens — et discalceatus 3 Sicut ambulavit servus meus Isaias — Amos. 2. 16 Et robustus corde inter fortes — fugiet Mich. 1. 8 Vadam spoliatus et — faciam plangentum Math. 25. 36 et cooperuistis me: infrum et visis. 43 — (eram), et non cooperuistis me Marc. 14. 52 At ille rejecta sindone, — profugit ab eis Joam. 21. 7 Tunica succinxit se (erat enim —) Apoc. 3. 17 Miserabilis, et pauper, et caecus, et — 16. 15 Ne — ambulat, et videant turpitudinem e. Ezech. 16. 7 Et eras nuda, et confusione plena 22 Quando eras — et confusione plena Gen. 31. 42 Forstian modo nudum me dimississet Exod. 32. 25 Et inter hostes — constituerat Isai. 58. 7 Cum videris —, operi cum Ezech. 18. 7 Et — operuerit vestimento 16 Et — operuerit vestimento Math. 25. 38 Quando a te: aut —, et cooperuimus te? 44 Aut —, aut infrum, aut in carcere Isai. 20. 4 Minabit... nudam et discalceatam Ezech. 16. 39 Et derelinquet te — planam, ignominia 23. 29 Et dimittent te —, et ignominia plenam Osse. 2. 3 Ne forte expoliet eam — Apoc. 17. 16 Et desolatam facient illam, et — Levit. 13. 45 Habebit vestimenta dissuta, caput nudum 1 Cor. 15. 37 Sed — granum, ut pata tritici Marc. 14. 51 Sequobatur e. amictus sindone super nudo 2 Par. 28. 15 Omnesque qui nudi erant, vestierunt de spoliis 2 Mac. 11. 12 Plures autem ex ei vulnerati — evaserunt Act. 19. 16 Ita ut — et vulnerati effugerent de domo

1 Cor. 4. 11 Et sitimus, et nudi sumus, et colaphis cedimus 2 Cor. 5. 3 Si tamen vestiti, non — inveniamur Jacob. 2. 15 Si a frater et soror — sint, et indigent Baruc. 6. 30 Quorum capita nuda sunt Hebr. 13. 16 Omnia autem — et aperta sunt oculis eius Tobia. 1. 20 Alebat, nudisque vestimenta praebebat Job. 24. 10 — et incendentibus absque vestitu... Gen. 3. 7 Cumque cognovissent se esse nudes, et de vestimentis tuis — tige Tobia. 4. 17 Panem tuum cum —, egenis comede, et de vestimentis tuis — tige Job. 22. 6 Sine causa, et — spoliasti vestitus 24. 7 — dimittunt homines... tolerant Gen. 27. 16 Circumdedit manib., et colli nuda protexit 2 Reg. 15. 30 Nudis pedibus incedens, et aperto capite

NUGACITAS — TIS.

Sap. 4. 12 Fascinatio e. nugacitatis obscurat bona NUGAC — CIS. Sap. 2. 16 Tamquam nugaces estimati sumus

NUGE — ARUM.

Soph. 3. 18 Nugas, qui a lege recesserant, congregabo NULLUS — A — UM. Adject.

Judic. 18. 9 Et possideamus eam, nullus erit labor 2 Par. 32. 15 Si e. — potuit deus cunctarum gentium Ezech. 14. 3 Et cujus preter te — est auxiliator alius Job. 10. 22 Ubi umbra mortis, et — ordo Eccles. 12. 12 Faciendi plures libros — est finis Daniel. 2. 35 — que locus inventus est eis Act. 19. 40 Cum — obnoxius sit... concursus istius 1 Cor. 8. 4 Et quod — est in seipso sit unus Num. 19. 2 In qua nulla sit macula Deut. 20. 19 — erit in pretio difficultas 1. 17 — erit distantia personarum 1 Par. 29. 15 Quasi umbra super terram, et — est mora 2 Par. 36. 16 Donec ascenderit furor Domini in populum ejus, et — esset creatio

Ezech. 9. 28 Dies, quos — unquam delebit oblivio Job. 42. 2 Quia omnia potes, et — te latet cogitatio Prov. 11. 7 Mortuo homine impio, — erit ultra spes Sap. 17. 5 Et ignis quidem — vis poterit illis inmen prebero

Eccli. 6. 15 Amico fideli — ost comparatio Isai. 33. 19 Lingue ejus, in quo — est sapientia Jerem. 8. 9 Et sapientia — est in eis 14. 19 Ergo percussisti nos, ita ut — sit sanitas 48. 8 Et urbs — salvabitur

Daniel. 1. 4 Pueros, in quibus — esset macula 6. 23 Et — laesio inventa est in eo, quia creditur Act. 28. 18 Eo quod — esset causa mortis in me Philipp. 4. 15 — mihi Ecclesia communicavit

2 Par. 14. 7 Et — nullum... impedimentum fuit Job. 26. 6 Et — est operimentum perditioni Prov. 31. 4 Quia — secretum est ubi regnat ebrietas Sap. 2. 8 — pratum sit, quod non pertranseat 5. 11 Cujus — invenitur argumentum itineris — signum invenitur itineris illius

Baruc. 6. 50 Et — Dei opus cum illis 51 Et — Dei opus in ipsis est Judic. 18. 10 In quo nullus rei — est penuria Act. 27. 22 Amissio enim — anime erit ex vobis Jerem. 13. 7 Ita ut nulli usi aptum esset

4 Reg. 7. 10 Lumbare istud, quod — usi aptum est 10 Et nullum ibidem reperimus hominem Judic. 14. 14 Sed cum — motum jactans... caperet Ezech. 5. 12 Regina quoque Esther — alium vocavit 6. 6 Et reputans quod — alium rex, nisi se, vellet honorare

Eccli. 40. 7 Xuroxili, et admirans ad — timorem Ezech. 12. 39 Et nullam facere similitudinem moram Esther. 14. 19 Qui — aliam spem habent Eccles. 8. 17 — possit homo invenire rationem eorum Baruc. 6. 18 Luernas... ex quibus — videre possunt Daniel. 6. 4 — que causam et suspicionem reperire poterant, eo quod falsis esset

Luc. 23. 14 — causam inveni in homine isto 22 — causam mortis inveni in eo Joan. 18. 38 Ego — inveni in eo causam 19. 4 Ut cognoscatis quia — inveni in eo causam

Act. 13. 28 Et — causam mortis inveniendes in eo 25. 18 De quo, cum stetit accusatores, — causam deferebant 2 Cor. 7. 5 — requiem habuit caro nostra

1 Tim. 5. 14 Nullam occasionem dare adversario maledicidi gratia 2 Quod — habent ultra conscientiam Hebr. 41. 21 Nullum saturitatis dedere vestigium Gen. 41. 21 Nullum saturitatis dedere vestigium Levit. 16. 29 — quo opus facit sive indigena sive... 23. 8 — quo opus factus in eo — odium habuisse comprobatur Deut. 19. 4 — odium habuisse comprobatur 6 Quia — contra eum, qui occisus est, odium prius habuisse monstratur

Esther. 14. 14 — aliud auxilium habentem, nisi te Sap. 5. 13 Et virtutis quidem — signum valuit ostentare

Joan. 10. 41 Joannes quidem signum fecit — 16. 29 Palam loquens, et proverbium — dicit 1 Tim. 3. 10 Ministret, — crimen habentes Num. 35. 32 Nullo modo in urbes suas reverti poterant Tobia. 10. 7 Illa autem — modo consulari poterat Job. 39. 16 Frustra laboravit — timore cogente Baruc. 6. 68 — itaque modo nobis est manifestum 2 Mac. 9. 6 Licet ille — modo a sua malitia cessaret 14. 3 Considerans — modo sibi esse salutem 15. 36 Deceverunt — modo diem istum absque celebritate praeterire

Num. 4. 20 Alii nulla curiositate videant Judic. 19. 19 — re indigenis nisi hospitio 3 Reg. 11. 22 At ille respondit: —

Tobia. 10. 10 Cuius... ille cum — ratione vellet audire Ezech. 16. 15 In — repositus culpa reperimus Sap. 17. 9 Quem — ratione quis effigere posset Jerem. 50. 5 Quod — oblivione delebitur Eccles. 8. 7 Et futura nullo scire potest nuntio 2 Mac. 12. 18 — que negotio perfecto regressus est Deut. 8. 15 Ille dixit, nullum omnino aequo 2 Par. 14. 6 Et nulla temporibus e. bella surrexerant Sap. 13. 13 Quod ad nullus usus facit 2 Mac. 8. 35 Humiliatus... ab his quos — existimaverat Josue. 11. 8 Ut nullus dimitteret ex eis reliquias 2 Mac. 12. 12. 3 Quasi nullus inimiculis inter eos subja-centibus

NULLUS — A — UM. Substant.

Gen. 19. 31 Nullus virorem remansit in terra 23. 6 — que prohibere poterit quin in monumento ejus sepelias mortuum tuum 31. 50 — sermons nostri testis est absque Deo 45. 1 Et — interesset alienus agnitioni mutuae Exod. 12. 22 — vestrum egredietur ostium domus s... 16. 19 — relinquat ex eo in mane 29 — egredietur de loco suo die septimo 22. 10 Vel captum ab hostibus, — que hoc viderit 33. 4 Et — ex more indutus est cultu suo 34. 3 — ascendat tecum, nec videatur quisq. 7 — que apud te per se innocens est 16. 17 — hominum sit in tabernaculo Num. 24. 9 Quasi leena, quam suscitare — audebit 26. 61 — fuit sorum qui ante numerati sunt 65 — que remansit ex eis, nisi Caleb filius 35. 30 Ad unius testimonium — condemnabitur Deut. 7. 24 — poterit resistere tibi, donec contras 9. 2 Quibus — potest ex adverso resistere 11. 25 — stabit contra vos 17. 13 Ut — deinceps intumescat superbia 22. 27 Clamavit, et — affuit qui liberaret eam Josue. 6. 1 Et — egredi vobis resistere cunctis diebus 6. 1 Et — egredi audebat aut ingredi 8. 22 Ita ut — de tanta multitudine salvaretur 10. 8 — ex eis tibi resistere poterit 21. 42 — contra filios Isr. mutre ausus est 21. 42 — que eis hostium resistere ausus est 23. 9 Et — vobis resistere poterit Judic. 3. 25 Et videntes quos — aperiret, tulerunt... 29 — sorum evadere poterit 4. 20 Hic est aliquis Respondens: — est 19. 15 Et — eos recipere voluit hospitio 18 — que sub tectum suum nos vult recipere 21. 1 — nostrum dabit filius Benjamin de filibus suis uxorem

9 In Silo, — ex eis tibi reperit est Ruth. 4. 4 — enim est propinquus, excepto te 1 Reg. 14. 26 — que applicuit manum ad os suum 39 Ad quod — contradixit ei de o. populo 21. 1 Dixit ei: Quare tu solus, et — est tecum 2 Reg. 14. 6 — que erat qui eos prohibere posset 3 Reg. 3. 12 In tantum ut — ante te similis tui fuerit 18 — que aliquis nobiscum in domo 4 Reg. 10. 19 Vocate ad me: — sit qui non veniat 25 Ingreminati, et percute eos, — evadat 1 Par. 29. 25 Qualem — habuit ante eum rex Israel

2 Par. 1. 12 Ita ut nullus in regibus... fuerit similis tui 16. 1 Ut — tute posset egredi et ingredi 2 Esdr. 13. 19 Ut — inferret onus in die sabbati Judith. 14. 10 — enim audebat cubiculum virtutis Asserorum pulsando aut intrando aperire 15. 2 Ita ut — loqueretur cum proximo suo Esther. 9. 2 — que ausus est resistere 16 Et — de substantiis eorum quidquam contingeret

13. 6 — sorum miseratur quum decima die 4. 20 Quia — intelligit, in aeternum peribunt Job. 6. 25 Cum e vobis — sit qui possit arguere me? 12. 14 Si incluserit hominem, — est qui speriat 38. 22 Et — ei similis in legislatoribus 38. 23 In deserto, ubi — mortalium commoratur 9. 15 Et — deinceps reoratus est hominis Eccles. 2. 11 Et scitote quia — speravit in Domino Isai. 44. 24 Stabiliens terram, et — mecum Jerem. 2. 24 — avertet eam: omnes qui quaerunt eam 8. 6 — est qui agat penitentiam super pecc. 10. 7 In univ. regnis eorum — est similis tui 12. 11 Quia — est qui recogit corde 23. 4 — quaeretur ex numero, dicit Dominus 38. 24 — sciat verba haec, et non morietur 42. 17 — de eis remanebit, nec effugiet 50. 29 Consistite adversus eam per gryum, et — evadat

51. 43 Terra in qua — habitat, nec transeat... 26. 18 Eo quod — egredietur ex te 38. 28 Eo quod — sit, qui per eos transeat 1 Tim. 6. 16 Quem — hominum vidit Hebr. 7. 13 De quo — altari praesto fuit Jacob. 3. 8 Linguam autem — homin. domare potest Levit. 25. 19 Nullus impetum forniciantes Prov. 30. 30 Ad — pavebit occursum Act. 20. 33 Et aurum, aut vestem — concupivi 27. 34 Quia — vestrum capillus de capite peribit 1 Cor. 6. 18 Sed ego sub — radigar potestate 1 Thess. 4. 11 Sunt: et — aliquid desideratis 2 Mac. 14. 35 Tu, D. universorum, qui nullus indiges 1 Cor. 12. 24 Honestam autem nostram — egent Apoc. 3. 17 Dives sum, et locupletatus, et — egeo Num. 32. 23 Nulli dubium est quin peccatis in Deum Esther. 9. 27 Ut — licet duos hos dies absque solemnitate transigere

Rom. 12. 17 — malum pro malo reddentes 2 Cor. 11. 9 Et cum... egerem, — onerosus fui Ezech. 2. 12 Cumque circumspexisset huc atque illuc, et nullum adesse vidisset Num. 14. 18 — que innoxium derelinquens Deut. 20. 16 — omnino permittes vivere 4 Reg. 7. 5 — ibidem repererunt Job. 41. 24 Non est super terram potestas que comparatur ei, qui factus est ut — timere? Luc. 4. 26 Et ad nullam illarum missus est Elias Levit. 26. 36 Cadent, nullo persequente Deut. 15. 6 Et ipse a — accipies mutuum 28. 12 Et ipse a — fenus accipies Judic. 18. 7 — ei penitus resistente 28 — penitus ferente presidium... et cum — hominum haberent quidquam...

2 Par. 28. 20 Qui... et — resistente vastavit Job. 11. 3 Cum ceteros irriseris, a — confutaberis? Isai. 24. 10 Clausa est omnis domus — introeunte Jerem. 40. 15 Et percatum Israhel... — sciente 41. 4 Occiderat Godoliam, — adhuc sciente 2 Mac. 3. 28 Portabatur — sibi auxilium ferente Judic. 13. 14 Vin... non bibat, nullo vescatur immundo 1 Mac. 12. 9 Nos, cum — horum indigeremus Marc. 9. 28 Dixit illis: Hoc genus in — potest exire 1 Cor. 9. 15 Ego autem — horum usus sum 2 Cor. 7. 9 Ut in — detrimentum patiamini ex vobis Philipp. 1. 20 Et spem meam, quia in — confundar 28 Et in — terrarum ab adversariis Jacob. 1. 4 Ut sitis... et integri in — deficientes

NUM.

Gen. 4. 9 Num custos fratris mei sum ego? 18. 13 Sara dicens: — vere parturita sum anus? 17 — celare potero Abraham quem gesturus 20. 4 — gentem ignoratam et just. interficies? 27. 38 — unam, inquit, tantum benedictionem habes, pater? 29. 15 —, quia frater m. es, gratis servies mihi? 30. 2 — pro Deo ego sum, qui privavit fructu 37. 10 — ego et mater tua et fratres tui adorabimus te super terram? 41. 38 — invenire poterimus talem virum...?

Gen. 50. 19 Num Deli possumus resistere voluntati?
Ezech. 2. 14 occidere me tu vis, sicut heri occidisti
Nam. 12. 2 — per solum Moysen locutus est Dom.
 16. 9 — parum vobis est, quod separavit vos
 22 — uno peccante, contra omnes ira tua
 deservit?
 17. 13 — usque ad interfectionem cuncti de-
 lenda sumus?
 20. 10 — de petra hac vobis aquam poterimus
 ejicere?
 23. 12 — aliud possum loqui, nisi quod jussert
 1. 11 — ultra habeo filios in utero meo...?
 9. 11 Et dixerunt eis: — hic est Videns?
 10. 11 — et Saul inter prophetas?
 12 Proverbum: — et Saul inter prophetas?
 27 Dixerunt: — salvare nos poterit iste?
 14. 37 — persequar Philistinim? si trades eos
 16. 6 — curus Domino est christus ejus?
 17. 25 — vidistis virum hunc qui ascendit?
 18. 23 — parum videtur vobis, generum esse
 regis?
 19. 24 Proverbum: — et Saul inter prophetas?
 22. 15 — hodie cepi pro eo considerare Deum?
 23. 2 — vadam, et perortiam Philistheos istos?
 29. 3 — ignoratis David, qui fuit servus Saul?
 2 Reg. 2. 1 — ascendam in unam de civitatibus Juda
 26 — usque ad interfectionem tuam mureo
 deserviet?
 3. 38 — ignoratis quoniam princeps et maxi-
 mus cecidit hodie in Israel?
 12. 19 Dixit, ad servos s.: — mortuus est puer?
 23. 17 — sanguinem hominum istorum... bibam?
 1. 11 — audisti, quod regnavit Adonias...?
 21. 29 — invenisti me inimicum tibi?
 4 Reg. 19. 11 — ergo solus potens liberari?
 2 Par. 13. 5 — ignoratis quod Dominus Deus Israel
 dederit regnum David super Israel...?
 25. 16 Respondit ei: — consiliarius regis es?
 32. 11 — Ezechias decipit vos, ut tradat morti
 4. 2 — dimittant eos gentes? — sacrificabant
 6. 11 Et dixi: — quisquam similis mei fuerit?
 Cont. 3. 3 — quem diligit anima mea, vidistis?
Isai. 48. 6 Vide omnia: Vos autem — annuntiastis?
 NUMENUS — II.
 1 Mac. 14. 22 Numenius Antiochi, et Antipater
 15. 15 Venit autem —, et qui cum eo fuerant
 1 Mac. 12. 16 Elegimus itaque Numenium... filium
 14. 24 Post haec autem misit Simon — Romanum
 NUMERO — ARE.
Tobias. 9. 4 Quoniam numerat pater meus dies
Psal. 146. 4 Qui — multitudinem stellarum
 4 Reg. 12. 10 Effundebant, et numerabant pecuniam
Gen. 14. 14 Numeravit expeditos vernaculos suos
Nam. 3. 16 — Moyses, ut preceperat Dominus
 4. 37 Hos — Moyses et Aaron
 1 Par. 21. 6 Nam Levi et Benjamin non —
 2 Par. 2. 2 Et — septuaginta millia virorum port...
 17 — igitur Salomon omnes viros
Daniel. 5. 26 — Deus regnum tuum et completit illud
Isai. 22. 10 Domos Jerus. numeratis, et destruxistis
Nam. 1. 44 Quos numeraverunt Moyses et Aaron
 3. 39 Levitae, quos — Moyses et Aaron
 4. 41 Quos — Moyses et Aaron
Isai. 65. 12 Numerabo vos in gladio, et o. in corde
Levit. 25. 8 Numerabis quoque tibi septem hebdomadas
Deut. 16. 9 Septem hebdomadas — tibi ab ea die
Levit. 15. 13 Numerabit septem dies post emundationem
 28 — septem dies purificationis suae
Levit. 23. 15 Numerabis ergo ab altero die sabbati
Nam. 1. 3 — eos per tumas suas
 25. 16 Et quanto minus temporis numeraveris
Gen. 15. 5 Suspice eorum, et numera stellas
Nam. 3. 15 — filios Levi per domos patrum suorum
 40 — primogenitos sexus masculini
 2 Reg. 24. 1 Dixerunt: Vade — Israel et Judam
Ezech. 42. 7 Claude: et quodcumque trades, —
Nam. 26. 2 Numerate omnem summam filiorum Israel
 24. 2 Et — populum, ut sciam numerum ejus
 1 Par. 21. 2 It — et — Israel a Bersabee usque Dan
Jerem. 31. 27 — contra eum Tasphar, adnecite eum
 1 Par. 21. 1 Et concitavit David, et numeravit Israel
 2 Reg. 24. 4 Ut numerarent populum Israel
Gen. 13. 16 Si quis potest hominum numerare pulve-
 rem terrae, semen quoque t. — poterit
Nam. 1. 49 Tribum Levi noni —

1 Par. 27. 23 Noluit autem David numerare eos
 24 Joab filius Sarviae coepit —
Jerem. 33. 13 Transibunt greges ad manum numerantis
 1 Par. 5. 7 Quando numerabantur per familias suas
Nam. 3. 22 Quorum numeratis est populus
 2 Reg. 24. 10 Postquam — populus: et dixit
 24. 29 Qui numerati estis a viginti annis
Nam. 1. 19 Numeratque sunt in deserto Sinai
 47 Levitae autem... non — cum eis
 2. 11 Exercitus pugnatorum ejus, qui —
 13 *Idem.* 15, *idem.* 19, *idem.* 21, *idem.*
 26, *idem.* 28, *idem.*
 24 Omnes qui — in castris Ephraim
 31 Omnes qui — in castris Dan
 33 Levitae autem non — inter filios Israel
 4. 38 — et filii Gerson per cognationes
 42 — et filii Merari per cognationes
 26. 62 Omnes qui — viginti tria millia
 64 Qui ante — a Moysse et Aaron
 1 Par. 5. 17 Omnes hi — in diebus Joathan regis J.
 7. 2 De stirpe Thola viri fortissimi —
 9 — Octoginta septem millia —
 9 — autem per familias suas principes
 23. 3 — que sunt Levitae triginta annis
 1 Esdr. 8. 3 Cum eo — viri centum quinquaginta
Matth. 10. 30 Vestri a. capilli capitis omnes —
Luc. 12. 7 Capilli capitis vestri omnes —
Nam. 7. 2 Praefectio eorum qui numerati fuerant
 16. 10 Et non numerabuntur pro multitudine
Osee. 1. 10 Que ante mensura est, et non —
Isai. 10. 19 Et reliquiae ligni salus ejus pro pauca-
 tate numerabuntur
Ezech. 44. 26 Septem dies — ei
Job. 3. 6 Nec numeretur in mensibus
 1 Par. 21. 17 Neque ego sum, qui jussit ut numeraretur
 populus?
Gen. 32. 12 Quae pro multitudine numerari non potest
 3 Reg. 3. 8 Qui — et supputari non potest
 NUMERUS — I.
Ezech. 12. 4 Sin autem minor est numerus
Nam. 1. 45 Fueruntque omnes — filiorum Israel
 2. 6 Et omnis — pugnatorum ejus
 32 Hic — filiorum Israel, per domos cognat.
 4. 37 Hic est — populi Caath qui intrant
 45 Hic est — filiorum Merari
 26. 4 A viginti annis... quorum iste est —
 7 Quarum — inventus est, quadraginta...
 14 Quarum omnis — fuit, viginti duo
 18 Quarum omnis — fuit, quadraginta
 22 Quarum omnis — fuit, septuaginta sex
 25 Quarum — fuit, sexaginta quatuor
 27 Quarum — fuit, sexaginta millia
 34 Haec sunt familiae Manasse, et — earum
 37 Quarum — fuit, triginta duo millia
 41 Quorum — fuit, quadraginta quinque
 43 Quorum — erat, sexaginta quatuor
 47 Et — eorum quinquaginta tria millia
 50 Quorum — quadraginta quinque millia
 57 Hic quoque est — filiorum Levi
 63 Hic est — filiorum Isr. qui descripti sunt
Judic. 7. 6 Fuit itaque — eorum... trecenti
 1 Reg. 27. 7 Fuit a. — dier., quibus habitavit David
 2 Reg. 2. 11 Et fuit — dierum, quos commemoratus est
 David, inveniens in Hebron
 1 Par. 5. 23 Ingens quippe — erat
 7. 7 — autem eorum, viginti duo millia
 40 — autem eorum, salatus que apta esset
 9. 26 Levitis creditus erat o. janitorum
 11. 11 Et iste — robustorum David
 12. 22 Usque dum fieret grandis —
 23 Iste quoque est — principum exercitus
 21. 5 Et inventus est omnis — Israel
 22. 14 Vincitur enim — masagutinae
 16 Et aere et ferro, cuius non est —
 23. 27 Supputabitur — filiorum Levi
 25. 7 Fuit autem... ducenti octoginta octo
 24 Et idcirco — eorum qui fuerant recensiti
 12. 3 Nec erat — vulgi quod venerat cum eo
 17. 14 Quorum iste — per domos atq. familias
 24. 24 Cum permodicum venisset — Syrorum
 26. 12 Omnisque — principum per familias
 29. 32 Porro — holocaustorum quo obtulit m...
 1. 9 Et hic est — eorum: Phialae aureae
 2. 2 — virorum populi Israel
 2 Esdr. 7. 7 — virorum populi Israel
Judith. 2. 8 Gregeque ovium, quorum non erat —
 15. 8 Ita ut non esset — in pecoribus

Ester. 9. 11 Statique numerus eorum, qui occisi erant
Job. 9. 10 Et mirabilia, quorum non est —
 14. 5 — mensium ejus apud te est
 15. 20 Et — annorum incertus est tyrannidis
 21. 21 Et si — mensium ejus dimidiatur?
 25. 3 Numquid est — militum ejus?
 26. 25 — annorum ejus inconstabilibus
Psal. 39. 13 Circumdederunt me mala, quorum non
 est —
 103. 25 Illic reptilia, quorum non est —
 104. 33 Locusta et bruchus, quorum non erat —
 146. 5 Et sapienter incertus est —
Eccles. 1. 15 Et stultorum infinitus est —
 4. 16 Infinitus — est populi omnium
Cont. 6. 7 Et adolescentularum non est —
Eccles. 18. 8 — enim annorum illius duplex
 26. 1 — Sic — consueveram in jucundo... vino
 41. 16 Bonae vite — dierum
Jerem. 46. 23 Multiplicati sunt... et non est eis —
Osee. 1. 10 Et erit — filiorum Israel quasi arena m.
 1 Mac. 5. 30 Populus multus, cujus non erat —
 6. 30 Et erit — eorum, contra millia
Matth. 14. 21 Manducantium a. fuit — quinque millia
Act. 4. 4 Factus est — virorum quinque millia
 5. 36 Cui consensus — virorum quatuordecim
 6. 7 Et multiplicabatur — discipulorum
 11. 21 Messusque — credentium conversus est
 9. 27 Si fuerit — filiorum Israel tanquam arena
Rom. 5. 11 Et erat — eorum millia millium
Apoc. 9. 16 Et — equestris exercitus vicies milies
 13. 18 — enim hominis est: et — ejus sexcenti
 20. 7 Quorum — est sicut arena maris
Eccod. 26. 27 Et civium numerus ad... plagam
 27. 11 Columba... et bases aeneae ejusdem —
Nam. 23. 1 Para totidem vitulos, ejusdemque, — arietes
 32. 1 Para totidem vitulos, ejusdemque, — arietes
Deut. 7. 1 Gentes multo majoris — quam tu es
 30. 5 Majoris — te esse faciet quam fuerunt...
Judic. 13. 9 Et ejusdem — filii suis accepit uxores
 14. 13 Vos dabitis milia... et ejusdem — unicuique
Isai. 21. 17 Et reliquiae... Cedar imminuentur
Eccod. 5. 18 Et redditis consuetum numerum laterum
 12. 4 Juxta — animar., que sufficere possunt
 16. 16 Juxta — animarum vestrarum
 23. 6 — dierum tuorum implebo
 30. 12 Quando tuleris summam filiorum Israel
 juxta —, dabunt singuli pretium
 38. 25 Qui transierunt ad — a viginti annis
 25. 14 Sed juxta — annorum jubilei emes
Levit. 50. 10 Juxta annorum — et rationem incremen-
 tarii supputata
 52 Ponet rationem cum eo juxta annor. —
 27. 18 Juxta annorum, qui reliqui sunt, —
 23 Supputabit sacerdos juxta annorum —
Nam. 3. 46 Qui excedunt — Levitae, de primogenitis
 4. 32 Vasa et suppellectilem ad — accipient
 14. 34 Juxta — quadraginta dierum
 23. 10 Quis... et nosse — stirpis Israel?
 26. 53 Dividetur terra juxta — vocabulorum
 31. 41 Tradiditque Moyses — primitiarum
 42. 9 Servi tui recensimus — pugnatorum
 34. 14 Filiorum Gad juxta cognationum —
Deut. 1. 11 Addat ad hunc — multa millia
 9. 9 Et supradicit trium urbium — duplicabis
 20. 19 Nec potest bellantium contra te angere —
 25. 3 Quadragesimum — non excedant
 32. 8 Juxta — filiorum Israel
Josue. 18. 4 Juxta — uniuscujusque multitudinis
Judic. 21. 23 Et juxta — suum, rapuerunt sibi de his
 1 Reg. 6. 3 Juxta — provinciarum Philistinorum
 18. 4 Mures annos secundum — orbium
 2 Reg. 24. 2 Numerate populum, ut sciam — ejus
 9 Dedit ergo Joab — descriptionis
 3 Reg. 18. 31 Juxta — tribuum filiorum Jacob
 20. 15 Et reperit — ducentorum triginta
 25 Instaura — militum qui ceciderunt
 12. 11 Et dabant eam juxta — atque mensur.
 1 Par. 5. 9 Multum quippe jumentorum — posside-
 bant in terra Galaad
 9. 28 Ad — enim, et inferebantur vasa
 1. 2 Et afferre mihi — ut sciam
 5 Deliquit David — eorum
 23. 2 Per vias et — captivum singulorum
 31 Juxta — et caeremonias uniuscujusque
 25. 1 Secundum — suum dedicato sibi officio
 27. 1 Filii autem Israel secundum — suum
 1 Esdr. 6. 17 Duodecim, juxta — tribum Israel

1 Esdr. 8. 34 Juxta numerum et pondus omnium
Job. 38. 21 Et — dierum tuorum noveras?
Psal. 38. 4 Notum fac... et — dierum meorum
 39. 5 Multiplicati sunt super
Eccles. 17. 3 — dierum et tempus dedit illi, et... potest.
 33. 10 Et ex ipsis posuit in — dierum
 45. 13 Secundum — tribum Israel
Jerem. 2. 28 Secundum — quippe civitatum tuarum
 11. 13 Secundum — e. civitatum tuarum... Juda:
 — et secundum — vicium Jerusalem...
Thren. 3. 16 Et fregit ad — dentes meos
Ezech. 5. 3 Et sumis inde parvas
Daniel. 9. 2 Intellexi in libris — annorum, de quo
 factus est sermo Domini
Apoc. 7. 4 Audivi — signatorum
 9. 16 Et audivi — eorum
 13. 1 Nisi qui habet... aut — nominis ejus
 18 Qui habet intellectum, computet — bestiae
 15. 2 Et vidi... eos, qui vicierunt bestiam, et
 imaginem ejus, et — nominis ejus
Eccod. 30. 14 Qui habetur in numero, a viginti annis
 13. 19 Si pauci — (sint) non plures
Nam. 7. 7 Non quia cunctas gentes — vineobatis
 17. 15 Quem Dominus Deus tuus elegerit de —
 fratrum tuorum
 16 Equitatus — sublevatus, praesentim...
 21. 11 Et videris in — captivorum multorum
 26. 5 Et ibi peregrinatus est in paucissimo —
 28. 62 Et remanebitis pauci —
 33. 6 Et non moriatur, et sit parvus in —
Josue. 10. 21 Reversusque... sani et integri —
 21. 6 In Basa, civitates — tredecim
 7. 8 Sumptis itaque pro — cibariis et tubis
 12. 3 Cumque venisset ad ea de Ephraim —
 20. 22 Et fortitudine et — confidentes
 47 Remanserunt itaque de eo — Benjamin
 2 Reg. 2. 15 Et transierunt — duodecim de Benjamin
 3 Reg. 5. 16 — trum millium et trecentorum
 8. 5 Oves et boves absque aestimatione et —
 1 Par. 3. 22 Et Baria, et Naaria, et Saphat, sex —
 16. 19 Cum essent pauci —, parvi et coloni
 2 Par. 5. 6 Immolabant... boves absque ullo —
Judith. 10. 8 Et sit nomen tuum in — sanctorum
 16. 31 Dies... in — sanctorum dierum accipitur
Ester. 2. 8 Ut servaretur in — cemitarium
 11. 4 Erat autem de eo — captivorum
Job. 5. 9 Et inscrutabilia et mirabilia absque —
Psal. 104. 12 Cum essent — brevi, paucissimi
Eccles. 2. 3 Opus est sub sole — dierum vite suae
 5. 17 — dier. vite suae, quos dedit ei Deus
 7. 1 — dierum peregrinationis suae
 12. 3 Et otiose erunt molentes in minuto —
Sap. 4. 8 Neque annorum — computata
 11. 21 Sed omnia in — mensura, et —, et pond.
 19. 3 Et tollitur de — anima ejus
Eccles. 37. 28 Vita viri in — dierum
 38. 32 Et in — est omnis operatio ejus
 46. 10 A — sexcentorum millium pedum
 51. 36 Assumite disciplinam in multo — argenti
Isai. 40. 26 Qui educt in — militiam eorum
Jerem. 23. 4 Nullus quereatur ex —, dicit Dominus
 29. 6 Multiplicamini ibi, et nolite esse pauci —
Ezech. 4. 4 Et pones... — dierum quibus dormies
 5 — dierum trecentos et nonaginta dies
 9 Et facies tibi panes — dierum
 1 Mac. 9. 65 Et exiit in regionem, et venit cum —
Joan. 6. 10 Discubuerunt ergo viri, — quasi quin-
 que millia
Act. 6. 1 Crescente — discipulorum, factum est...
 16. 5 Et abundabant — quotidie
 2 Par. 17. 2 Constituitque militum numeros in cunctis
 NUMISMA — TIS.
 1 Mac. 15. 6 Et permitto tibi facere percussurum pro-
 prii numismatis in regione tua
Matth. 22. 19 Ostendite mihi numisma census
 NUMMULARII — ORUM.
Matth. 21. 12 Et mensas nummulariorum... evertit
Marc. 11. 15 Et mensas... evertit
Joan. 2. 15 Et — efidit eas, et mensas subvertit
Matth. 25. 27 Oportuit ergo te committere pecuniam
 meam nummulariis
Joan. 2. 14 Invenit in templo... nummularios sedentes
 NUMMUS — I.
 1 Reg. 2. 36 Et offerat nummum argenteum et tortam
 panis, dicitque...